DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 600 - Transport i tacznos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

Wptywy z optat za zezwolenia, akredytacje oraz optaty ewidencyjne, w tym
optaty za czestotliwosé

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji

Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych

OGOLEM

0490
0620

2710

6300

6370

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie| Zwiekszenie
1 500 000,001 570 000,00
1 500 000,001 570 000,00

1 500 000,00
1 500 000,00
70 000,00

171 100,85 903 250,00
171 100,85 903 250,00

903 250,00

171 100,85
1671100,852473 250,00

Stronal1z19



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY MARZEC/2024 do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 marca 2024 r.

Dzial 600 - Transport i tacznosé¢
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

kwota w z{.
Wyszczegdlnienie Plan

y 9 Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 1 500 000,001 570 000,00
Pozostate dochody biezace 1 500 000,001 570 000,00
Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw 0490 1 500 000100
Wplywy z optat za zezwolenia, akredytacje oraz optaty ewidencyjne, w tym
optaty za czestotliwos¢ 0620 1 500 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 2710 70 000,00
biezacych
DOCHODY MAJATKOWE 171 100,85 903 250,00
Pozostate dochody majatkowe 171 100,85 903 250,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 6300 903 250,00
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych 6370 171 100'85
OGOLEM 1 671 100,852 473 250,00
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DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego Iub innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
170 828,00
170 828,00

0750 170 828,00

170 828,00

Strona3z19



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY MARZEC/2024 do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 marca 2024 r.

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

kwota w z{.
R Fmem Plan
Wyszczegolnienie — . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 170 828,00
Pozostate dochody biezace 170 828,00
Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 0750 170 828,00
sektora finanséw publicznych oraz innych umoéw o podobnym charakterze
OGOLEM 170 828,00
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DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 750 - Administracja publiczna

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

Platnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt51lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

Pozostate dochody biezace

Wptywy z tytutu optat i kosztéw sadowych oraz innych optat uiszczanych na
rzecz Skarbu Panstwa z tytutu postepowania sgdowego i prokuratorskiego

Wptywy z pozostatych odsetek

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

Ptatnosci w ramach budzetu $srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programoéw finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5ust 3 pkt 5lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

OGOLEM

2059

2057

0630
0920

6259

6257

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
82 378,73
13 867,03
13 867,03

13 867,03
67 703,70
67 703,70

808,00
801,00

7,00

160 975,60
27 365,85
27 365,85

27 365,85
133 609,75
133 609,75

243 354,33
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PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY MARZEC/2024 do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 marca 2024 r.

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75020 - Starostwa powiatowe

kwota w z{.
R Plan

Wyszczegolnienie Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 808,00
Pozostate dochody biezace 808,00
Foacs Skarbu Parisiwa 2 tytuiu postepowanis sadowego | prokuratorsiiego 0630 801,00
Wplywy z pozostatych odsetek 0920 7,00
OGOLEM 808,00
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DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 51lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

Ptatnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkdw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

Ptatnosci w ramach budzetu $srodkéw europejskich

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5ust 3 pkt 5lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

OGOLEM

2059

2057

6259

6257

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
81 570,73
13 867,03
13 867,03

13 867,03
67 703,70
67 703,70

160 975,60
27 365,85
27 365,85

27 365,85
133 609,75
133 609,75

242 546,33
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DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 758 - R6zne rozliczenia

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie| Zwiekszenie
8 138 232,00
8 138 232,00
2920 8 138 232,00
8 138 232,00

Strona8z19



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY MARZEC/2024 do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziat 758 - R6zne rozliczenia
Rozdziat 75801 - Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 4 653 912,00
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 4 653 912,00
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 2920 4 653 912,00
OGOLEM 4 653 912,00

Strona9z19



DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 758 - R6zne rozliczenia

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

Rozdziat 75806 - Czes¢ rozwojowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

OGOLEM

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
3484 320,00
3484 320,00
2920 3 484 320,00
3 484 320,00

Strona 10z 19



DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Platnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich
Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkdéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

Pozostate dochody biezace

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
253 820,95
251 558,95

2701 251 558,95

2 262,00
0950 2 262,00
253 820,95
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DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80120 - Licea ogdlnoksztatcace

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
2 262,00
2 262,00
0950 2 262,00
2 262,00

Strona 12:z19



DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Ptatnosci w zakresie budzetu srodkow europejskich

Srodki na dofinansowanie witasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkdéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
251 558,95
251 558,95

2701 251 558,95

251 558,95

Strona13z19



DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 852 - Pomoc spoleczna

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatéw,
(zwigzkdw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkdéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

Platnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

Pozostate dochody biezace

Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrédet

Ptatnosci w ramach budzetu $srodkow europejskich

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatéw (zwiazkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet

OGOLEM

2709

2707

0950

6299

6297

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
572 564,90
58 667,82
58 667,82

58 667,82
498 686,08
498 686,08

15 211,00
15 211,00
43 000,00
4 526,24
4 526,24

4 526,24
38 473,76
38 473,76

615 564,90
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DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 852 - Pomoc spoleczna
Rozdziat 85202 - Domy pomocy spotecznej

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Pozostate dochody biezace
Wptywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z uméw

OGOLEM

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
15 211,00
15 211,00
0950 15 211,00
15 211,00

Strona 15219



DOCHODY MARZEC/2024

Dzial 852 - Pomoc spoleczna
Rozdziat 85295 - Pozostata dziatalnosé

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Srodki na dofinansowanie witasnych zadan biezacych gmin, powiatow,
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkdéw powiatow)
samorzadow wojewddztw, pozyskiwane z innych zrodet

Ptatnosci w zakresie budzetu srodkow europejskich

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin, powiatéw,
(zwigzkdw gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych, zwigzkdéw powiatow)
samorzaddéw wojewodztw, pozyskiwane z innych zrédet

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatéw (zwiazkéw
gmin, zwigzkoéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych zrédet

Platnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych zrédet

OGOLEM

2709

2707

6299

6297

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
557 353,90
58 667,82
58 667,82

58 667,82
498 686,08
498 686,08

43 000,00
4 526,24
4 526,24

4 526,24
38 473,76
38 473,76

600 353,90

Strona 16 z 19



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY MARZEC/2024 do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 marca 2024 r.

Dzial 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

kwota w z{.
R Plan
Wyszczegolnienie — . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 2 064,00

Dotacje celowe 1 044,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien (uméw) 1 044,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

podetanie porozumien (umaw) miedzy jedmostiam ssmorsadu terytoainego 2320 1 044,00

Pozostate dochody biezace 1 020,00

B S P . posepemani sadomegs ooaromsegs” 0630 1 020,00

OGOLEM 2 064,00

Strona 17 z 19



PROJEKT

Zatacznik nr 1
DOCHODY MARZEC/2024 do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia 27 marca 2024 r.

Dzial 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Rozdziat 85311 - Rehabilitacja zawodowa i spoteczna 0sdb niepetnosprawnych

kwota w z{.
e . Plan
Wyszczegolnienie — . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 1 044,00
Dotacje celowe 1 044,00
Dotacje celowe otrzymane na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (umow) 1 044,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 2320 1 044100
OGOLEM 1 044,00
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DOCHODY MARZEC/2024

PROJEKT

Zatacznik nr 1

do Uchwaty nr

Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 marca 2024 r.

Dzial 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Rozdziat 85333 - Powiatowe urzedy pracy

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Wptywy z tytutu optat i kosztéw sadowych oraz innych optat uiszczanych na
rzecz Skarbu Panstwa z tytutu postepowania sagdowego i prokuratorskiego

OGOLEM

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
1 020,00
1 020,00
0630 1 020,00

1 020,00
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